令和３年１０月１２日
 ３学年保護者 各位
                         高岡市立芳野中学校
                            校長 高 松   毅

合唱コンクールのお知らせ

 秋冷の候  保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
 さて、下記のとおり、合唱コンクールを行います。感染症対策のため、保護

者の方の観覧は生徒１人につき、１名のみとさせていただきます。

つきましては、観覧希望の有無をお書きいただき、担任まで提出ください。

また、演奏の録画をホームページに掲載します。視聴の方法やパスワード等

については、一斉メールにてお知らせいたします。

記

１ 日 時  ３年生  令和３年１０月２１日（木）１３：４０開会

２ スローガン  「天下一声～魅せよう私たちの美しいハーモニー」

３ プログラム
順 クラス 曲名 指揮者 伴奏者

１

２

３

４

５

６

５組

１組

３組

４組

２組

６組

あなたへ

友

春に

手紙

虹

Ｇｉｆｔｓ

坂林 佑真

蒲田倖太朗

髙木真之介

野﨑 慧悟

山田 舞成

三屋優太郎

稲垣 大河

筏井 渚月

濱田 麻緒

元井 叶夢

室﨑 莉子

南本 蒼生
  ４ ホームページ掲載予定期間
           １０月２３日（土）～１１月 １日（日）
               ※都合により、掲載期間は変更される場合があります。
 ５ そ の 他

・ 観覧を希望された方には、入場整理券（健康チェックシート付き）を
配布します。

・ 当日、受付にて入場整理券を回収いたします。

合唱コンクール観覧希望調査

合唱コンクールの観覧を

希望します （  ） どちらかに○をつ

けてください。
希望しません（  ）

 ３年  組  番 生 徒 氏 名

 保護者氏名

１０月１９日（火）まで提出してください。